宜蘭縣立壯圍國中九十九學年度第二學期

焚化爐暨綠色博覽會參訪籌備會議紀錄

1、 時間：100年五月五日(四)中午十二時四十分

2、 地點：本校莊園樓四樓會議室

3、 主席：沈校長如富
四、 出席人員：                                      紀錄： 余昱頡
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五、會議內容
1、 請導師協助調查各班未參加學生。(盡可能全數參加)請於5月5日（四）   

   前告知參與人數及不參加者號碼。
2、 梯次分配表、工作人員職掌、集合時間請參閱附件，請各班準時集合。

3、 各班在導師指導下，以班級為單位進行參觀，本次無規畫固定之參觀動

    線。各班請先行分組，避免學生單獨行動。

4、 請提醒學生注意集合時間，導師可留手機號碼給學生，以利緊急聯絡。

5、 出發前請隨行老師配合行政事務處確實檢查車輛相關安全設備，並填寫安
 全檢查表。

6、 請導師事前協助進行行前教育宣導，學務處將於5/12（四）午休時間辦理行前教育宣導。
7、 所有工作人員請隨時注意學生安全及生活常規(學生不得戲水)。

8、 當日午餐由全順準備（肯德基）速食，請導師派數名公差於指定時間（AM11:30）至集合地點（公務門）領取。另外，也請各班討論貴班用餐集合地點及時間。

9、 入園當日依規定工作人員及老師均須配戴識別證始得入園，請記得攜帶相 關證件。

10、請轉知參加學生須攜帶物品:

 雨具、健保卡、飲用水、個人隨身藥品(綠油精等)、原子筆…等。

【貴重物品盡量避免攜帶，禁止帶違禁品、撲克牌、電玩、漫畫等】

11、下車時，請各車導師指派兩名同學確認所有物品是否皆帶下車。

12、綠博學習單請生物老師協助編製，並從學生作業中批改選出優良者，給

    予蓋榮譽章；請生物老師於課堂上引導學生了解綠博參觀重點，以增進學

    習成效。

13、請學生不要搭乘除了綠博遊園車之外的其他租車，以免發生危險。 

學生活動組長：　　　　  　  學務主任：              校長：
100焚化爐暨綠色博覽會隨行人員及梯次分配表

100年5月13日(五)

第一梯次 (領隊: 吳芳成主任)
	行程
(8:20~15:00)
	車次
	班級
	參加人數
	導師
	隨行老師
	總人數
	未參加

座號

	去程：
8:20集合出發
（綠博）

13:00集合出發
（焚化爐）

13:30~14:10參訪

返程：
14:20集合

14:30開車

	1
	102
	26
	吳雅婷
	吳芳成
	42
	（102）

16號

	
	
	101
	男14
	
	
	
	

	
	2
	103
	28
	賴志鴻
賴麗如
	林佩怡（103）（車檢2）
	41
	

	
	
	101
	女10
	
	
	
	

	
	3
	104
	27
	孫淑貞
	王清全（車檢3）
胡玉琦（102）
梁秀戀
	31
	

	
	4
	105
	28
	張繼琳
	施裕祥
李多聞（車檢1）
吳小玲（101）
張格瑜（104）（車檢4）
	33
	6號

	合計
	
	
	133
	5
	9
	147
	


第二梯次  (領隊: 陳億源主任) 
	行程
(9:05~16:00)
	車次
	班級
	參加人數
	導師
	隨行老師
	總人數
	未參加

座號

	去程：

9:05集合出發
（焚化爐）
9:40~10:20參訪
10:30集合出發
（綠博）

返程：

15:20集合

15:30開車
	1
	106
	29
	謝國基
	陳億源
余昱頡（車檢1）
	32
	

	
	2
	107
	30
	葉麗美
	賴雪英
李怡旻（107）（車檢2）
	33
	

	
	3
	108
	30
	陳雅萍
	曾珮珺（108）（車檢3）
	32
	

	
	4
	109
	33
	陳穎臻
	林宜澄（106）（車檢4）
張瑛絮（109）
	36
	

	合計
	
	122
	4
	7
	133
	


	＊車子行程

（1）8:20  壯中（第一梯次） ~ 武荖坑綠博
（2）9:10  壯中（第二梯次） ~ 利澤焚化爐

（3）10:30 利澤焚化爐（第二梯次）~ 武荖坑綠博

（4）13:00 武荖坑綠博（第一梯次）~ 利澤焚化爐

（5）14:30利澤焚化爐（第一梯次） ~ 壯中

（6）15:30武荖坑綠博（第二梯次） ~ 壯中

	當日工作職掌:

1、 集合（領隊）：吳芳成、陳億源

2、 入園手序：王清全、余昱頡

3、 攝影：王清全、余昱頡
4、 協助午餐發放：施裕祥、梁秀戀、李多聞、賴雪英
5、 學習手冊指導：黃嘉如、張格瑜

6、 班級參觀及活動：各班導師
7、 行政協助：隨行教師
8、 車輛安全檢查：隨行教師


壯圍國中99學年度第2學期校外教學
焚化爐暨綠色博覽會(鄉土實察課程)家長通知書
時    間：100年5月13日(五)

地    點：利澤（焚化爐）、武荖坑(綠色博覽會園區)

注意事項：1、當日上、下課時間同平日上課時間(7:25~16:00)，分二梯次於學校統一集合出發（每梯次約7小時），其餘時間正常上課。
	第一梯次
	8:20~15:00

	第二梯次
	9:05~16:00


     2、攜帶物品:

雨具、健保卡、飲用水、個人隨身藥品(綠油精等)、原子筆等。【午餐由營養午餐廠商供應，無須自備午餐】
       3、請提醒參加貴子弟遵守師長指導並注意安全，未參加學生仍需正常到校上課。

       4、當日統一著學校運動服，服儀不整者，學校得取消其參加資格。

       5、門票由縣府補助，車資及保險由利澤（焚化爐）及學校支付。

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　壯圍國中敬啟100.04.29
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - -

壯圍國中99學年度第2學期校外教學—家長通知回條
本人為   年___班___號____________之家長，茲

· 同意      敝子弟參加此校外教學活動，並提醒遵守學校規範。

· 不同意    敝子弟參加此校外教學活動。

             原因:                                  

                                     家長簽章:

                                     中華民國100年5 月   日

  100焚化爐暨綠色博覽會(鄉土實察課程)學生注意事項：

100年5月13日(五)

1.勿踐踏草皮、勿跨越圍籬、不可戲水，以免發生危險. 
2.各班以班級為單位，由導師帶隊逐一參觀各展覽館，每館約參觀20-30分鐘，各館參觀結束後，剩餘時間由導師自行分配。

3.參觀完先出來的同學，務必在展覽館外等候，待全班到齊後，再往下一個目的地前進，避免學生單獨在園內遊走。
4.參觀活動除各班導師外，尚安排有其他行政協助教師，協助督導管理學生及處理相關的事務。同學們有任何問題可向導師或行政協助教師反應。

5.集合上車時間請務必準時，下車請檢查隨身行李物品。
6.學習單請同學於5月20日前收齊交各班自然科老師，擇優蓋榮譽卡鼓勵之。
7.穿著運動服裝（嚴禁制服、運動服混合穿），褲子鬆緊帶請務必綁緊，嚴禁褲子穿低腰，露出內褲，違者取消參加資格，並按校規加倍處罰。

8.出發前將做安全檢查，嚴禁攜帶菸、打火機、撲克牌等違規物品，違者按校規加倍
處罰。
9.參觀時請保持該有的規範、禮儀，排隊進場，不要大聲喧嘩、吵鬧或爭先恐後，
  亦要避免與人發生糾紛、打架等情事，違者按校規加倍處罰。

10.梅雨季節到來，天氣不穩定，請務必攜帶雨傘、雨衣。

11.該日上學仍然帶書包，可另外準備小包包放隨行物品（參觀用）。
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